D. Card. Passioneus.

1745. die 22. Aprilis Zagrabiae Breve hocce Apostolicum super erigenda Confra-
ternitate sub titulo Immaculatae Conceptionis B. V. M. in Ecclesia Sancti Leonar-
di in Silvis P. P. Franciscanorum Reform. Dioecesis Zagrabiensis conformiter ad 
clausulas in eodem Brevi Apostolico, iisdem rite observatis, et populo idiomate 
intelligibili publicatis, publicandum, et observandum admittimus. Pro principali 
festo lucrandarum plenariarum Indulgentiarum statuimus Dominicam infra Octa-
vam Immaculatae Conceptionis: pro aliis verò Indulgentiis quater in anno lucrandis 
Dominicas quatuor temporum.

Sigismundus L. B. de Sinersperg
Vicarius, et Causarum Auditor Gen'lis m'ppa

II. Quanta auxilia, quantas gratias homines ad hunc locum, et Sanctum 
Leonardum confugientes, praesertim, qui sub Turcica tyranide ferreis compedibus 
constricti detinebantur, perceperint? testes sunt tot anathemata, et horribiles ferrei 
compedes ad utrumque Arae majoris latus pendentes, quos miseri in captivitate 
Turcica gementes Christiani per intercessionem S. Leonardi â vinculis absoluti huc 
ad explendum votum, debitasque piissimo Liberatori gratias agendas detulerunt. 
Praeter captivos sunt et alii, qui diversis infirmitatibus oppressi per intercessionem 
S. Leonardi sanitati restituti erant, ut ex inscriptionibus tabellis votivis, in ipsa Ec-
clesia appensis, subjectis patet, quae hujus sunt tenoris:
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Primâ: Perillustris Domina Francisca Busichin gravissimis partus dolori-
bus pressa ad S. Leonardum voto facto feliciter bis evasit. Anno 1733, et 1735.

2'da Barbara uxor Mathiae Stengel filiam Magdalenam mortuam parit, voto 
facto ad S. Leonardum, et Sacro oblato, prolem vivam recepit anno 1734.

3'tia Perillustris Dominus Stephanus Miloss copiosum sanguinem ejiciens 
ad Sanctum Leonardum recurrens sanatur mirabiliter anno 1741.

4'ta Colonus Croata in vincula conjectus, voto facto ad S. Leonardum â 
vinculis solutus evasit 1741.

5'ta Quaedam Styra ê scalis cadens, manum fregit, quam voto facto ad S. 
Leonardum, integram recepit 1741.

6'ta Occhicenses in periculo summo nauffragii existentes voto facto ad 
Sanctum Leonarum felices ad littus pervenerunt 174[= Nb. ultimus numerus non 
conspicitur.]545

7'ma Quidam Regnicola misera turcica captivitate detentus voto facto ad 
Sanctum Leonardum ruptis vinculis, ac hìc prae Ecclesiae foribus repertis sub Sa-
cro votivo sanus, ac laetus advenit.

8'va est cujusdam Franciscani cum sequenti substrato distichon:
Dum pedis insolito pulsatur planta dolore
 suspirat, vovet, mox dolor omnis abest.